Importe

78181507 1 E48

Cambio de
polea
damper
Desmontar
dirección
hidráulica
para cambio
de
empaques y
retenes
Una polea
dámper
(motorcraft)
Un repuesto
de dirección
(transtec)

$8,155.17 $8,155.17

Subtotal: $8,155.17

IVA (16%) $1,304.83

Total: $9,460.00

NUEVE MIL CUATROCIENTOS
SESENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|13428038-c5f5-4249-8ac5-1d7440288a6a|2021-05-
13T15:41:08